

# "גטר טק תהפוך תוך 3 שנים לספק ה-ICT המרכזי בישראל"

מאת: הלל נבו

אנחנו רואים שישנה התעוררות רבה בתחום האינטרנט האלחוטי בארגונים. ארגונים מנהלים במקביל לרשת הרגילה גם רשת אלחוטית ארגונית לשימושים שונים. פתרונות המבוססים על מוצרי חברת RUCKUS אותה אנו מייצגים בארץ, נחשבים לפתרונות איכותיים וחסכוניים בצורה משמעותית מול כל פתרון אחר הקיים כיום בשוק. בבניין קבוצת גטר החדש בפ"ת, מוקמת בימים אלו רשת אלחוטית מקבילה מבוססת RUCKUS, לרווחת העובדים והאורחים הפוקדים את הבניין.

**"אני מעריך שאנחנו נצמח מאוד בתחום התקשורת. גם בפרוייקטים ארגוניים לתקשורת אינטרנט אלחוטי, בסביבה ארגונית וגם בפרוייקטי Outdoor - אינטרנט אלחוטי בשטחים פתוחים וציבוריים"**

## מה החיבור של גטר טק עם עולם ה-IT?

גטר טק הינה ספק מוביל לתשתיות IT לכל סוגי הארגונים. אנו מאגדים בחברה אחת, את כל המוצרים התשתיתיים, הרלוונטים לתחום המחשוב והתקשורת, כולל שירותי ארכיטקטורה מתקדמים. לגטר טק מערך שירות חזק ומתקדם, שאנו מחזקים ומגדילים בימים אלו, עם עשרות אנשים בשטח ומרכז תמיכה מתקדם. שירות הלקוחות שלנו מאפשר תמיכה ותחזוקה, בשליטה מרחוק. בשנה הקרובה אנו מתכננים להרחיב את תחום השירותים המרוחקים, על מנת לתת מענה לצרכי השוק בארגונים קטנים ובינוניים, באמצעות שירותי ענן. כמו לדוגמה בתחום ההדפסה בלקסמרק, אנו מתכננים להציע שירות ניהול הדפסות בארגונים דרך ענן, אשר יביא לחיסכון משמעותי בעלויות ההדפסה ועלויות ניהול ההדפסה בארגונים.

## מהן נקודות החוזק והערך המוסף של גטר טק לארגונים?

נקודות החוזק של גטר טק באים לידי ביטוי, ראשית, באיכות ובחוסן הפיננסי של קבוצת גטר. כמו כן, הייצוג של מותגים בינלאומיים מובילים בתחום ה-ICT כגון: Lexmark, Microsoft, Panasonic, BenQ, Ruckus, Digium, Draytek, Innova ועוד. גטר טק הינה חברה ותיקה ומנוסה עם ניסיון של עשרות שנים וקשר ישיר עם החברות הבינ"ל אותן אנו מייצגים בארץ. קשר זה מהווה ערך מוסף רב ללקוחותינו לצורך שיתוף מידע, פתרון בעיות ומתן שירותי תמיכה מתקדמים. גטר טק

לפני מספר חודשים התמנה בועז יהודה לתפקיד מנכ"ל גטר טק. בועז, בוגר הטכניון בהנדסת אלקטרוניקה, שימש בעבר, במשך כשש שנים כמנכ"ל סאן מיקרוסיסטמס ישראל. בשנים האחרונות עסק ביזמות, ניהול ופיתוח עסקי של חברות סטארט אפ. לבעז ניסיון עתיר שנים בשירות, מכירות, שיווק וניהול בארץ ובחול"ל. נפגשנו עם בועז לראיון ראשון בתפקידו החדש.



בועז יהודה

## באלו תחומים מרכזיים תתמקד גטר טק בשנת 2012?

אנחנו נתמקד בשיפור היצע המוצרים והשירותים שיש לנו בתחום התקשורת והמחשוב ובהרחבת היכולות שלנו ביצירת ארכיטקטורה ושירות. נשפר את היכולות שלנו לעסקים בינוניים וקטנים ונחזק מאוד את יכולותינו בעולם התוכנה והשירותים לארגונים גדולים. המיקוד

המרכזי של גטר יהיה הפיכתה לחברה, שבה כל מוצרי ה-ICT (Information Communication Technology) יגיעו מבית אחד.

בגטר טק ניתן למצוא בתחום ה-IT פתרון מלא לתשתית הארגונית מתוך מגוון רחב של פתרונות. החל מתקשורת נתונים וקול, דרך המחשוב המרכזי והאישי, התוכנה הארגונית והאישית ועד לפתרונות הדפסה מתקדמים.



מוצרי תקשורת אלחוטית של RUCKUS

## באלו תחומים אתה מעריך שגטר טק תצמח בשנה הקרובה?

אני מעריך שאנחנו נצמח מאוד בתחום התקשורת. גם בפרוייקטים ארגוניים לתקשורת אינטרנט אלחוטי, בסביבה ארגונית וגם בפרוייקטי Outdoor - אינטרנט אלחוטי בשטחים פתוחים וציבוריים, כמו למשל פרויקטי "עיר ללא אלימות", שמובילות הרשויות המקומיות השונות.